
v Číslo smlouvy objednatele: 350/07
Číslo rámcové objednávky: RO-0076

Dodatek c. 7
ke SMLOUVĚ NA DODÁVKY 

PNEUMATIK A SLUŽEB PNEUSERVISU

uzavřené dle ustanovení § 269, odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů uzavřené dne 08. 02.2008

mezi

Dodavatelem

Společnost:
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

RAUDO - výrobní družstvo invalidů
UničovskáJ370/19, 787 01 Šumperk 

 předsedou družstva 
26842998 
CZ26842998
Česká spořitelna, a.s., pobočka Šumperk 

Zapsaná v Obchodním rejstříku, rejstříkový soud Ostrava, oddíl Dr, vložka Č. 1797

a

Objednatelem

Společnost: 
Se sídlem: 
Zastoupená:

IČO:
DIČ:

Pražské služby, a.s.
Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 - Vysočany 

předsedou představenstva 
 místopředsedou představenstva 

60194120 
CZ60194120

Bankovní spojení: Komerční banka, Praha 8
Číslo účtu: 
Zapsaná v obchodním rejstříku, rejstříkový soud Praha, oddíl B, vložka č. 2432

dále též i smluvní strana nebo společně i smluvní strany.

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 7 ke smlouvě na dodávky pneumatik a služeb 
pneuservisu v mze uvedeném znění:

I. Textace uvedená v záhlaví smlouvy se ruší a nahrazuje se novým aktuálním zněním.

II. Znění textu Přílohy č. 1 Nabízené podmínky se ruší a nahrazuje se novým aktuálním zněním.

III. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nadále platná a účinná beze změn.

IV. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dne 01. 01.2018.

V. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom oboustranně písemně potvrzeném vyhotovení.

-1/2-



w
B Seznam příloh:

B Příloha č. 1 Nabízené podmínky

V Praze, dne: 1 8 "06* 2018

v Číslo smlouvy objednatele: 350/07
Číslo rámcové objednávky: RO-0076

V Šumperku, dne:

Za Objednatele:

místopředseda představenstva

-2/2-



Číslo smlouvy objednavatele: 350/07
Číslo rámcové objednávky: RO-0076

Příloha č. 1

Nabízené podmínky

1. Vedení evidence pneumatik
• Dodavatel nabízí objednateli elektronickou evidenci dodávaných pneumatik, která umožňuje 

na základě samovulkanizačních štítků umístěných na jednotlivých pneumatikách 
(protektorech) sledovat typ, rozměr, výrobce, cenu pneumatik a jejich umístění na 
jednotlivých vozidlech a životnost pneumatiky.
Poplatek za zařazení vozidel do systému je 300 Kč/vozldlo + 30 Kč za označení 1 ks pneu. 
Roční poplatek za využívání systému je 200 Kč/vozidlo. Tento poplatek bude účtován 
pravidelně ke dni 30. 6. dle aktuálního seznamu vozidel zařazených do systému evidence 
pneumatik. Vyúčtování tohoto poplatku bude zvláštní fakturou po jednotlivých závodech. Tato 
faktura po jednotlivých závodech bude rozčleněna dle RZ a jednotlivých útvarů k 30. 6. 
Zařazení vozidel do systému je nepovinné, pro řádný provoz systému musí být kupujícím 
zajištěno provádění servisu pneumatik pouze v servisu prodávajícího.

2. Záruční podmínky
• Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost u pneumatik v délce 36 měsíců 

a u ostatního zboží a dodávaných služeb v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
okamžikem převzetí zboží nebo služby objednatelem.

• Objednatel je povinen zboží prohlédnout v okamžiku jeho dodání ze strany dodavatele. Zjevné 
vady je objednatel povinen u dodavatele uplatnit do 7 dnů od dodání zboží nebo služby, 
uplatnění vad musí být učiněno písemně s označením zboží, kterého se vada týká, 
a přesným vymezením uplatňované vady. Objednatel je povinen umožnit dodavateli prohlídku 
zboží stiženého vadou, zaslat mu vzorky zboží či poskytnout jinou potřebnou součinnost.

• Vady týkající se množství zboží je objednatel povinen u dodavatele uplatnit do 3 pracovních 
dnů od dodání zboží a služby, uplatnění vad musí být učiněno písemně s označením zboží 
a služby, kterých se vada týká, a přesným vymezením uplatňované vady.

• Ostatní vady je objednatel povinen u dodavatele uplatnit do 7 dnů ode dne, kdy vady zjistil, 
uplatnění vad musí být učiněno písemně s označením zboží a služby, kterých se vada týká, 
a přesným vymezením uplatňované vady. Objednatel je povinen umožnit dodavateli prohlídku 
zboží stiženého vadou, zaslat mu vzorky zboží čl poskytnout jinou potřebnou součinnost.

• Dodavatel se zavazuje reklamaci objednatele vyřešit do 30 dnů od obdržení vyplněného 
reklamačního protokolu.

• Při uznání reklamace pneumatik má objednatel nárok na finanční náhradu úměrnou zbytkové 
hodnotě hloubky drážky desénu u plášťů. U duší a vložek pak poměrnou část ceny ve výši 
úměrné podílu mezi celkovou dvouletou zárukou a skutečnou dobou využívání počítanou 
od zakoupení duše nebo vložky. U ostatního zboží má objednatel nárok na výměnu za zboží 
bezvadné, příp. na kupní cenu zboží.

3. Seznam servisních míst
• Místem dodání zboží a služeb dle jednotlivých objednávek objednatele je pneuservis 

dodavatele Praha umístěný na adrese Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9.
Pracovní doba servisního místa je od 6.00 do 16.00 hodin v pracovní dny. Kapacita servisního 
místa je 1 vozidlo nákladní a 1 vozidlo osobní.

• Svoz pneumatik, které byly nahrazeny z výměnného fondu, bude dodavatelem zajištěn 
zdarma. Tuto službu bude dodavatel zajišťovat na každém útvaru pravidelně jedenkrát týdně.

• Dodavatel zajistí pro objednatele provádění oprav i v mimopracovní dobu a mimo pneuservis 
dodavatele. V případě telefonického nahlášení defektu v pracovní době dodavatele činí doba 
do výjezdu servisního vozidla k místu defektu 60 minut, v mimopracovní dobu činí doba do 
výjezdu servisního vozidla k místu defektu 2 hodiny. Doba příjezdu k místu defektu závisí na 
vzdálenosti vozidla s defektem od pneuservisu dodavatele a na okamžitých dopravních 
podmínkách, které dodavatel není schopen ani při vynaložení maximální péče ovlivnit.

1



Číslo smlouvy objednavatele; 350/0?
Číslo rámcové objednávky: RO-0076

Ceny bez DPH za provedení servisního výjezdu jsou stanoveny takto:

• výjezd v pracovní době dodavatele Kč 258,--
• výjezd v mimopracovní dobu dodavatele Kč 1 241,—
• ujeté km při délce trase výjezdu delší více než 20 km Kč 16,-/km
• 24 hodinový servis - kontaktní osoba objednatele je uvedena v Příloze č. 3 smlouvy
• při pozdním výjezdu servisního vozidla k místu defektu bude poplatek za výjezd snížen 

o 200,- Kč za každých 20 minut zpoždění a to až do plné výše tohoto poplatku.

4. Podmínky pro přijetí vozidla do servisu
• Vozidla objednatele budou přijímány k provádění servisních prací přednostně před ostatními 

zákazníky, tj. ihned po ukončení právě prováděné zakázky pneuservisu, nejpozdějí do 60ti 
minut od příjezdu vozidla.

• Garantovaná doba na provedení výměny pneumatiky je 30 minut, na provedení opravy 
průrazu pneumatik do rozměru 8 mm 60 minut, u průrazu většího rozměru je z důvodu 
dodržení technologického postupu pro provádění těchto oprav garantována doba na 
provedení opravy průrazu lepením do 24 hodin.

5. Rozsah a cena nabízených služeb a sortimentu pneumatik
• Dodavatel nabízí provádění prací pneuservisu v rozsahu a cenách dle níže uvedeného 

nabídkového ceníku služeb osobního pneuservisu a nabídkového ceníku služeb nákladního 
pneuservisu, Ceny prací mohou být dodavatelem v následujících letech jednostranně 
upravovány a to až do výše roční míry inflace uveřejněné českým statistickým úřadem.

• V případě, že bude objednatel požadovat objednání pneumatik jiné značky (výrobce nebo 
dovozce), než je uvedeno v tomto článku, musí objednávku odsouhlasit a při schválit 
odpovědná osoba odd. nákupu s příslušným dispozičním oprávněním.

Ceník služeb osobního pneuservisu

Obj.č. Popis služby Cena v Kč bez DPH

90001 Montáž a demontáž pneu z osy - moto, osobní do 15" 24,00 Kč

90036 Montáž a demontáž pneu z osy - moto, osobní nad 15“ 31,00 Kč

90002 Montáž a demontáž pneu z osy - off road 49,00 KČ

90004 Montáž a demontáž pláště - moto, osobní do 15" 40,00 Kč

90037 Montáž a demontáž pláště - moto, osobní nad 15" 51,00 Kč

90005 Montáž a demontáž pláště - off road 64,00 Kč

90008 Vyvážení kola - moto, osobní do 15" 32,00 KČ

90038 Vyvážení kola - moto, osobní nad 15" 40,00 Kč

90009 Vyvážení kola - off road 64,00 Kč

90060 Kompletní servis pneu a ůštění pneu - moto, osobní do 15" 110,00 Kč

90039 Kompletní servis pneu a ůštění pneu - osobní nad 15" 136,00 Kč

90013 Oprava pneu pryžovým nýtem 54,00 KČ

90015 Oprava pneu opravnou vložkou 106,00 Kč

90017 Oprava vzdušnice (1 zális) 75,00 Kč

90019 Výměna ventilu 34,00 Kč

90021 Ůštění pneu 26,00 Kč

90026 Ostatní služby - každých započatých 60 min. 465,00 Kč

90050 Likvidace pneu
0,00 Kč

2



Číslo smlouvy objednavatele: 350/07
Číslo rámcové objednávky: RO-0076

Obj. č.1 Popis služby Cena v Kč bez DPH

90054 Likvidace vzdušnice 0,00 Kč

90057 Plnění pneu dusíkem 33,00 Kč

90074 Uskladnění pneu (OA) - 4 ks/sezóna 393,00 Kč

Ceník služeb nákladního pneuservisu

Obj. č. Popis stužby Cena v Kč bez DPH

90002 Montáž a demontáž pneu z osy ■ lehké nákl. + off road 49,00 Kč

90003 Montáž a demontáž pneu z osy - nákladní 17,5" * 22,5" 81,00 Kč

90025 Montáž a demontáž pneu z osy - traktorové zadní + nakladač 121,00 Kč :

90028 Montáž a demontáž pneu z osy - EM od 20" 207,00 Kč

90005 Montáž a demontáž pláště - lehké náld. + off road, bezdušové 64,00 Kč

90029 Montáž a demontáž pláště - lehké nákl. dušové 91,00 Kč

90006 Montáž a demontáž pláště - bezdušové 17,5" - 22,5" 144,00 Kč

90030 Montáž a demontáž pláště - nákladní dušové 184,00 KČ

90007 Montáž a demontáž pláště - traktorové zadní + nakladač 287,00 Kč

90031 Montáž a demontáž pláště - EM od 20" 559,00 KČ

90009 Vyvážení kol - lehké nákl. + off road 64,00 KČ

90010 Vyvážení ko! - nákladní 17,5" - 22,5" 132,00 Kč

90014 Oprava pneu pryžovým nýtem 127,00 Kč

90016 Oprava pneu opravnou vložkou 223,00 Kč

90032 Oprava pneu - nakladač, traktor zadní, EM 248,00 Kč

90033 Vulkanizace termopresem - - každých započatých 30 min. 184,00 Kč

90023 Dodatečná úprava dezénových drážek 17,5" -19,5" 206,00 Kč

90034 Dodatečná úprava dezénových drážek 20" - 22,5" 309,00 Kč

90018 Oprava vzdušnice - l.zális 63,00 Kč

90022 Čištění pneumatiky 30,00 Kč

90035 Čištění disku 51,00 Kč

90020 Výměna ventilu 81,00 Kč

90024 Ostatní služby - každých započatých 15 min. 123,00 Kč

90051 Zajištění likvidace pneu 15,3" -19,5" - Kč

90052 Zajištění likvidace pneu 20" • Kč

90053 Zajištění likvidace pneu 22,5" + traktor přední - Kč

90056 Zajištěn! likvidace pneu traktor zadní + EM • Kč

90055 Zajištění likvidace duší a vložek - Kč

90048 Kontrola huštění a dohuštěnf pneu 116,00 Kč

90058 Huštění dusíkem 11" - 20" 132,00 Kč

90059 Huštění dusíkem Super Singl 195,00 Kč

3



Číslo smlouvy objednavatele: 350/07
Číslo rámcové objednávky: RO-0076

• Dodavatel, bude dodávat objednateli zboží (pneumatiky), které je specifikováno dále 
v této příloze za ceny uvedené v této příloze. V případě změny doporučených prodejních cen 
pneumatik na základě oznámení výhradního dovozce do ČR nebo výrobce pneumatik a v případě 
dodávek pneumatik jiného než poptávaného typu jsou stanoveny výše slevy z doporučených 
prodejních cen výhradních dovozců a výrobců takto:

Barum a Continental - typ nákladní - sleva 14%
Barum - typ osobní (S,T,H, Van) - sleva 10%
Barum - typ osobní (H, V-Z, zimní) - sleva 10%
Continental - typ osobní (S,T,Van) - sleva 12%
Continental - typ osobní (H, zimní) - sleva 14%
Continental - typ osobní (V,Z) - sleva 16%
Matador - komplet - sleva 6%
Michelin - nákladní - sleva 12,5%

• Dodavatel předloží objednavateli na vyžádání aktuální ceník - doporučené prodejní ceny výhradních 
dovozců/prodejců, případně výrobců zboží (pneumatik), s nimiž budou ve shodě.

• Ceny ostatního drobného zboží (duše, vložky, závaží apod.) jsou stanoveny na základě ceníku 
dodavatele platného v době odběru zboží.

• Případná změna smluvních cen je možná po oboustranné dohodě na základě písemného 
oboustranně potvrzeného dodatku ke smlouvě.

6. Sankce
• Při čekání na provedení oprav a servisních prací dle bodu 4. nad rámec 30 min. je objednatel 

oprávněn a může žádat sankci ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ.

7. Ostatní podmínky
• Dodavatel nabízí objednateli pravidelné (2x ročně) školení pracovníků v oblasti provozu pneumatik 

a novinek v oblasti pneumatika jejich oprav a údržby. Objednatel je povinen na svůj náklad zajistit 
vhodné prostory pro konání školení, dodavatel zajistí na svůj náklad školitele.

• Dodavatel zajistí pro objednatele zdarma likvidaci použitých pneumatik.
Dodavatel dále nabízí možnost sezónního uskladnění pneumatik, cena je uvedena v přiložených 
cenících služeb osobního a nákladního pneuservisu. Sezónou se v nich rozumí doba mezi 
pravidelným zimním a letním přezutím pneumatik, nejdéle však 12 měsíců.

8. Rozšiřující podmínky
• Dodavatel prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% zaměstnanců 

se zdravotním postižením a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81, odst. 2 písm. b) zákona 
č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, v platném znění a jím dodávané zboží a služby sl kupující má 
možnost za splnění dalších podmínek výše uvedené dodávky započíst jako tzv. „náhradní plnění" 
dle tohoto zákona.

4


